
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

42 44 24 43 25 27

25

╳
17

5
18

10
19

11
21

15
24

16
25

Auszeit

19:16

Ende
16:51

B  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte

12 3 7 4 13 9

1910 24

13:19 18:23

0
12

1
13

3
17

4
18

9
19

11 Auszeit

0:5
1:9

S
A
T
Z

2

Start
16:54

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 7 4 24

2512

19:17

╳
17

1
19

3
22

4
23

7
25

16
Auszeit

1:5

Ende
17:20

A  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

42 44 24 43 32 25

2027

10:12

4
13

5
17

6
19

9
20

10 11 Auszeit

10:10
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:23

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 10 4 13

724

6:6

╳ 1 2 3 6 7
Auszeit

Ende
17:38

A  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

42 44 24 43 25 27

15

0
11

1
13

2
15

3 6 8
Auszeit

13:12

Wechsel
7:8

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 10 4 13

12

╳
9 10 12 Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  TSC Gievenbeck vs. SC Hennen A

Spiel 25 29.11.2025 13:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenbeck 10/14

3 Bierbaum, Lilli X

4 ★ Schier, Ann-Marlen X
7 Uhlenbrock, Emma X
8 Mertens, Emma
9 Köster, EllaMarie X

10 Reineke, Pepa X
11 Kemper, Jana X
12 Kallwey, Mina X
13 Rotterdamm, Emmi X
24 Kreuzheck, Milla X

B  Libero

8 Mertens, Emma

B  Offizielle

C

A  SC Hennen 8/14

24 Colavita, Marta X
25 ★ Langmann, Emma X

27 Kuchenbecker, Renée X
32 Schaab, Linessa X
33 Bozkurt, Lorin
42 Fähnrich, Marina X

43 Bjelanovic, Jana X
44 Müller-Dahmen, Luise X

A  Libero

33 Bozkurt, Lorin

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSC Gievenbeck SC Hennen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 201 25 1 0 1
1 1 1 25 2 26 20 0 1 2
0 1 0 12 3 15 15 1 0 1

3 4 1 56 242 60 2 1 4
Start: 13:30 Ende: 17:38 Dauer: 4:08

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höpfner, Martha 1 Landwehr, Marit
2 Zirkel, Lene 2 Reckels, Clara

Schr. Berge, Viktoria
Assist. Lorz, Carla

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


