



NRW-Liga wU16

Frauen

(B) TSC Gievenbeck vs. SC Hennen (A)

Spiel 25

29.11.2025 13:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule

48161 Münster



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) TSC Gievenbeck				S	
	Start 13:30		(A) SC Hennen				Ende 16:51		(B) TSC Gievenbeck				Start 16:54		(B) TSC Gievenbeck				Ende 17:20		(A) SC Hennen				S					
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung		42	44	24	43	25	27	12	3	7	4	13	9	9	11	10	7	4	24	42	44	24	43	32	25	25			
Auswechselspieler	Spielernr.																											20		
Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X	5	10	11	15	16	17	18	19	21	24	25	X	17	19	22	23	25	16	4	5	6	9	20	10	11	Auszeit	10:10 10:14
Aufschlagrunden																														
Aufschlagrunden																														

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) TSC Gievenbeck				R	
	Start 17:23		(B) TSC Gievenbeck				Ende 17:38		(A) SC Hennen				Wechsel 7:8		(B) TSC Gievenbeck				R		(B) TSC Gievenbeck				Punkte					
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	9	12	3	10	4	13							42	44	24	43	25	27	9	12	3	10	4	13	15					
Auswechselspieler	Spielernr.																											12		
Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X	1	2	3	6	7					Auszeit	0	11	1	13	2	15	3	6	8	Auszeit	X	9	10	12		Auszeit	13:12
Aufschlagrunden																														
Aufschlagrunden																														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse					
(B) TSC Gievenbeck			SC Hennen (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	2	0	19	1	201
1	1	1	25	2	26
0	1	0	12	3	15
3	4	1	56		242
					60 2 1 4
					Start: 13:30 Ende: 17:38 Dauer: 4:08
					Sieger: SC Hennen 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Höpfner, Martha		1	Landwehr, Marit	
2	Zirkel, Lene		2	Reckels, Clara	
			Schr.	Berge, Viktoria	
			Assist.	Lorz, Carla	

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:43 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP